
Goeikai Seminar 2025 

Czech republic
1st – 4th May 2025

Guest teacher

Hanshi 9th DAN, Ganaha Hiroshi
from Goeikai Honbu Dojo Okinawa



Seminář karate do Goeikai se bude konat v 
termínu 1. – 4. května 2025 v Jindřichově Hradci.
Jedná se o čtyřdenní seminář zaměřený na výuku 
klasické školy Goju Ryu karate podle Eiichi 
Miyazato senseie.

Minimální věk účastníka semináře je 12 let.

Minimální technický stupeň účastníka je 7. kyu.

Milan Sedlák                    Monika Blešová
  E-mail: sedlak.milan@centrum.cz  E-mail: mblesova89@gmail.com
  Mobil: +420 606 300 330                Mobil: +420 720 547 796

Registrace na seminář probíhá od 15.12.2024 do 15.2.2025.

Účastnit semináře se mohou pouze pozvaní karatisté. 
Seminář není otevřen pro širokou karate veřejnost.

 5. základní škola, Vajgar 692,  377 01 Jindřichův Hradec

 GPS: 49.1383244N, 15.0225203E

Adresa tělocvičny

Informace & registrace



Čtvrtek 1. května

        18:00 – 19:30 černé a hnědé pásy

    Pátek 2. května
           18:00 – 19:30 černé a hnědé pásy

    Sobota 3. května
 10:00 – 12:00 pouze černé pásy
 13:30 – 16:00 všechny STV od 7. kyu
 16:00 – 18:00 zkoušky na STV DAN
 19:30 – 23:30 Sayonara párty

    Neděle 4. května
 10:00 – 12:00 černé a hnědé pásy
 13:30 – 16:00 všechny STV od 7. kyu

Harmonogram Poplatek za seminář při platbě do 31. ledna 2025

 
 - 4 dny semináře: 2 700 Kč
 - 3 dny semináře: 2 250 Kč
 - 2 dny semináře: 1 600 Kč
 - Sayonara párty:    500 Kč

    Poplatek za seminář při platbě po 1. únoru 2025
 - 4 dny semináře: 3 000 Kč
 - 3 dny semináře: 2 500 Kč
 - 2 dny semináře: 1 800 Kč
 - Sayonara párty:    500 Kč

Poplatek za seminář

Jak zaplatit seminář

 Bankovním převodem na účet:

      Číslo účtu: 271735391/0600
      Do poznámky prosím uvádějte text:
          „své jméno a příjmení, členský poplatek seminář Goeikai“ 
 
! Platba za seminář musí být zaslána na výše uvedený účet nejpozději do 
15.3.2025 ! 

Vrácení platby za seminář ze závažných důvodů je možné pouze po domluvě s organizátory a pouze do 
31.3.2025.

         Pokud máte k semináři jakékoliv dotazy či potřebujete s něčím    

poradit, obracejte se prosím na senseie Milana a Moniku.


	Výchozí oddíl
	Snímek 1: Goeikai Seminar 2025 Czech republic 1st – 4th May 2025

	Oddíl bez názvu
	Snímek 2
	Snímek 3:     Čtvrtek 1. května          18:00 – 19:30 černé a hnědé pásy      Pátek 2. května             18:00 – 19:30 černé a hnědé pásy      Sobota 3. května  10:00 – 12:00 pouze černé pásy  13:30 – 16:00 všechny STV od 7. kyu  16:00 – 18:00 zkoušky n


